
Zarządzenie NrM /2019 
Starosty Łowickiego 

z dnia \  lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2019 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz 

§ 7 ust. 2 Regulaminu kontroli wewnętrznych prowadzonych w Starostwie Powiatowym 

w Łowiczu oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik 

Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

systemu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Łowickiego, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam do realizacji Plan Kontroli na 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierującym komórkami organizacyjnymi w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kontroli 
i Zarządzania Jednostkami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem A lutego 2019 r.

00





Załącznik do Zarządzenia Nr-™ /2019 
Starosty Łowickiego z dnia 'i lutego 2019 r.

PLAN KONTROLI NA 2019 ROK 
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

Materiał opracowano na podstawie propozycji kierujących komórkami organizacyjnymi w Starostwie Powiatowym w Łowiczu





Tabela nr 1. Kontrole instytucjonalne planowane w 2019 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1. M u zeu m  w  Ł o w iczu
Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej z budżetu Powiatu 
Łowickiego na zadania bieżące. problemowa marzec

2. P o r a d n ia  P sy c h o lo g ic z n o -  
P ed a g o g ic z n a  w  Ł o w iczu

Prawidłowość prowadzenia gospodarki finansowej. kompleksowa kwiecień

oJ. M ło d z ie ż o w y  O śro d ek  S o c jo te r a p ii  
w  K iern o z i

Prawidłowość wykorzystania środków na wynagrodzenia w ramach projektu 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej. problemowa lipiec/sierpień

4. Z e sp ó ł S z k ó ł P o n a d g im n a z ja ln y c h  
N r 2 R C K U iP  w  Ł o w iczu

Prawidłowość prowadzenia ewidencji druków ścisłego zarachowania. problemowa październik

5. C A R IT A S  D iecezji Ł o w ic k ie j
Kontrola stosowania w praktyce zadeklarowanych standardów obsługi klienta 
oraz wewnętrznych zasad kontroli jakości. problemowa maj

6. C A R IT A S  D iecezji Ł o w ic k ie j
Kontrola prawidłowości wykonywania zadania publicznego, w tym 
wydatkowania przekazanej dotacji. problemowa maj

7.
P u n k t n ieo d p ła tn e j p o m o c y  p ra w n ej  
p r o w a d z o n y  p rzez  ra d có w  p ra w n y c h  

i a d w o k a tó w

Kontrola prawidłowości wykonywania umowy, w zakresie terminowości 
jej realizacji i poprawmości wypełniania dokumentów. problemowa październik

8.
Z a o c z n e  L iceu m  O g ó ln o k sz ta łc ą c e  

na p o d b u d o w ie  g im n a z ju m  Z D Z  
w Ł o d z i z  s ied z ib ą  w  Ł o w ic z u

Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. problemowa wrzesień-listopad

i



9. P ija rsk ie  L ic e u m  O g ó ln o k sz ta łc ą c e  
K ró lo w ej P o k o ju  w  Ł o w iczu

Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. problemowa wrzesień-listopad

10. B u rsa  d la  D z iew czą t  
p rzy  K la sz to r z e  S ió s tr  B ern a rd y n ek  

w  Ł o w ic z u
Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. problemowa wrzesień-listopad

11.
Z esp ó l S z k ó ł P o n a d g im n a z ja ln y c h  

n r  1 w  Ł o w iczu
Zgodność arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2018/2019 ze stanem 
faktycznym. problemowa czerwiec-sierpień

12.
W y b ra n a  o r g a n iz a c ja  p o za rzą d o w a , 
której Pow  ia t Ł o w ic k i z lec ił z a d a n ie  

w  ro k u  2 0 1 9 .

Sprawdzenie zgodności dokumentacji zrealizowanego zadania 
(po dostarczeniu sprawozdania) w siedzibie organizacji lub miejscu realizacji 
zadania.

problemowa
Termin ustalony 
po zrealizowaniu 

wybranego zadania.

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

1. K o m ó rk i o r g a n iz a c y jn e  S ta ro stw a  
P o w ia to w e g o  w Ł o w iczu

Przestrzeganie obowiązków informacyjnych wynikających żart. 13 RODO. problemowa marzec

2 . W y d z ia ł K o m u n ik a c ji
Przestrzeganie zasad wynikających z Instrukcji Bezpieczeństwa Systemów 
Pojazd i Kierowca wydanych przez PWPW S.A. problemowa kwiecień

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1.
O śr o d e k  S z k o le n ia  K iero w có w  

„ R a d a r ” s .c . A n n a  K ieru s,
A . K ie r u s  -G u d a j  

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. 3 -g o  M aja  2 /6

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy z dn. 5.01.2011 r. o kierujących 
pojazdami (tj. Dz. U. 2017.978 ze zm.)

kompleksowa kwiecień

2.
O śr o d e k  S z k o le n ia  K ierow ców  

E lż b ie ta  W ila n o w sk a  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. D ługa  3 7  A

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy z dn. 5.01.2011 r. o kierujących 
pojazdami (tj. Dz. U. 2017.978 ze zm.)

kompleksowa kwiecień



J.
O śr o d e k  S z k o le n ia  K ie r o w c ó w  

„ R o n d o ” B a n d o s K r z y s z to f  
9 9 -4 0 0  Ł o w icz , ul. S ło w a c k ie g o  44

Kontrola dokumentacji i działalności zwuązanej ze szkoleniem kierowców' 
oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy z dn. 5.01.2011 r. o kierujących 
pojazdami (tj. Dz. U. 2017.978 ze zm.)

kompleksowa maj

4.
P Z M  O Z D G  S p . z  o .o  

Ł ó d ź , ul. A le k sa n d r o w sk a  2 /8  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , ul. N a d b z u r z a ń sk a  1

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy z dn. 5.01.2011 r. o kierujących 
pojazdami (tj. Dz. U. 2017.978 ze zm.)

kompleksowa maj

5.
O śr o d e k  S z k o le n ia  K ie r o w c ó w  

„ D R IV E R ” M ic h a ł W ię c e k  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  Z ie lk o w ic e  90  A

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy z dn. 5.01.2011 r. o kierujących 
pojazdami (tj. Dz. U. 2017.978 ze zm.)

kompleksowa maj

6.
A U T O  S Z K O Ł A „ C E Z A R ” 

C e z a r y  W a r z y w o d a  
9 9 -4 0 0  Ł o w icz , u l. T u w im a  5

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy z dn. 5.01.2011 r. o kierujących 
pojazdami (tj. Dz. U. 2017.978 ze zm.)

kompleksowa czerwiec

7.

W o jc iech  R y b u s S z k o ła  N a u k i J a zd y  
„ C O D E X ”

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z ,  
ul. A le je  S ie n k ie w ic z a  46

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy z dn. 5.01.201 lr. o kierujących 
pojazdami (tj. Dz. U. 2017.978 ze zm.)

kompleksowa czerwiec

8.

P o lsk i Z w ią z e k  M o to r o w y  
O k r ę g o w y  Z esp ó ł D z ia ła ln o śc i  

G o sp o d a r c z e j S p . z . o . o 
9 1 -1 2 0  Ł ó d ź  

ul. A le k sa n d r o w sk a  2 /8  
O k r ę g o w a  S ta c ja  K o n tr o li P o ja zd ó w  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , ul. N a d b z u r z a ń sk a  1 

N r E LC /0Ü 1

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U.2018. 1990 ze zm.) oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa listopad - grudzień

9.

M e c h a n ik a  i E le k tr o m e c h a n ik a  
P o ja z d o w a  m g r  S te fa n  W ie r n ic k i  

O k r ę g o w a  S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. P o z n a ń sk a  12 

E L C /0 0 6

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

10.

P o lsk i Z w ią z e k  M o to r o w y  
O k r ę g o w y  Z e sp ó ł D z ia ła ln o śc i  

G o sp o d a r c z e j S p . z  o. o  
9 1 -1 2 0  Ł ó d ź  

ul. A le k sa n d r o w sk a  2 /8

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

3



P o d sta w o w a  S ta c ja  K o n tro li 
P o ja z d ó w

9 9 -4 3 4  D o m a n ie w ic e  2 6 /3 0  
E L C /0 0 5 /P

11.

„T u rb o  -  C a r ” J e r z y  M igd a  
O k ręg o w a  S ta c ja  K o n tr o li P ojazd ów  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. P o z n a ń sk a  2 6 /3 0  

E L C /0 0 9

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

12.

P O L M O  - B L IC H  S E R W IS  
W ła d y s ła w  P lu sk a  
O k r ę g o w a  S ta c ja  
K o n tr o li P ojazdów ' 

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. B lich  34  
E L C /0 1 9

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

13.

P o lsk i Z w ią z e k  M o to r o w y  
O k r ę g o w y  Z e s p ó ł D z ia ła ln o śc i  

G o s p o d a r c z e j  S p . z  o. o 
9 1 -1 2 0  Ł ó d ź  

ul. A le k s a n d r o w s k a  2/8  
O k r ę g o w a  S ta c ja  K o n tr o li P ojazd ów  

z  s ie d z ib ą :
9 9 -4 2 3  B ie la w y , u l. W a r sz a w sk a  13 

E L C /0 2 0

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawry z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

14.

D ia g n o s ty k a  S a m o c h o d o w a  
S ta c ja  K o n tr o li  P o ja zd ó w  

P a w e ł O lsz e w sk i
9 9 -4 1 2  K ie r n o z ia , u l. K o śc iu sz k i 5

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust.l i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowymi. problemowa listopad - grudzień

15.

A U T O -L U X  S p ó łk a  C y w iln a  
E d y ta  S e r w a c h  , M ile n a  S ta n g r e c ia k  

S ta c ja  K o n tr o li P o ja z d ó w  
9 9 -4 1 2  K ie r n o z ia , u l. Ł o w ic k a  2 0  D

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

16.

P r z e d s ię b io r s tw o
P r o d u k c y jn o  -  H a n d lo w o  -U s łu g o w e  

S ta c ja  K o n tr o li  P o ja zd ó w  
„ S u sz  -  P a s z ” S p . z  o. o 

9 9 -4 1 6  N ie b o r ó w  21 7  
E L C /0 1 0 /P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawm o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

4



17.

„ H A L T E R ” S p . z o .o  
O k r ę g o w a  S ta c ja  

K o n tro li P o ja zd ó w  
9 9 -4 2 0  Ł y sz k o w ic e  ul. K o śc ie ln a  9  

E L C /0 1 4

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

18.

F irm a  H a n d lo w o  -  U słu g o w a  
„ M a c ią g o w sc y ” s. c. 
P a w e ł M a c ią g o w sk i, 

E lż b ie ta  M a c ią g o w sk a  
S ta c ja  K o n tro li P o ja zd ó w  

9 9 -4 1 4  B o czk i 8 0  
E L C /0 1 2 /P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

19.

M O T O - B O L  
K r z y s z to f  B o lim o w sk i 

O k r ę g o w a  S ta c ja  K o n tro li P o ja z d ó w  
9 9 -4 0 0  Ł o w icz , J a m n o  3 A 

E L C /0 1 5

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

20.

A le k sa n d r a  F ira k ,
T o m a sz  K a p u sta  

A U T O  -  K O N T R O L s . c. 
O k r ę g o w a  S ta cja  

K o n tro li P o ja zd ó w  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , ul. W a r sz a w sk a  36  

E L C /0 1 6

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust.l i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

21.

Z ió łk o w s k i P a w eł P r z e d s ię b io r s tw o  
H a n d lo w o  U słu g o w e  S P E E D  

S E R V IC E  S ta c ja  K o n tro li P o ja z d ó w  
9 9 -4 0 0  Ł ow  icz  

Z ie lk o w ic e  66  c 
E L C /0 2 1 /P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w' art. 83b ust.l i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - praw'o o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

22.

„ H a lte r ” S p . z  o. o 
O k r ę g o w a  S ta c ja  

K o n tr o li P o ja zd ó w  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , ul. N a p o le o ń sk a  5 

E L C /0 1 7

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust.l i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

23.

M G T  M a r ta  T ataj A n d rze j D y m ek  
S p . J , P o d sta w o w a  S ta c ja  

K o n tro li P o ja zd ó w  
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z  ul. B o lim o w sk a  75  

E L C /0 2 2 /P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust.l i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

5



24.

F irm a  U słu g o w o  H a n d lo w a  
S T A R O IL  J a c e k  K o cem b a  

P o d sta w o w a  S ta cja  
K o n tr o li P o ja zd ó w  

9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l. T u szew sk a  41 
E L C /0 2 3 /P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w' art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

25.

M e c h a n ik a  P o ja z d o w a , N a p r a w y  
P o w y p a d k o w e , A u to  H o lo w a n ie  

T a d e u sz  D a łek  
P o d sta w o w a  S ta cja  
K o n tro li P o ja zd ó w  
9 9 -4 1 6  N ie b o r ó w  

ul. A le ja  L e g io n ó w  P o lsk ich  101

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust.l i 2 ustaw'y z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu drogowym. problemowa listopad - grudzień

26. Z a św ia d c z e n ia  na p r z e w o z y  d r o g o w e  
na p o tr z e b y  w ła sn e  -  10

Kontrole przewoźników drogowych na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy 
o transporcie drogowym (tj. Dz. U. 2017 poz. 2200 ze zm.). problemowa systematycznie w ciągu 

roku

27. P r z e w o ź n ic y  d r o g o w i-  lic e n c je , 
z e z w o le n ia  -  40

Kontrole przewoźników drogowych na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy 
o transporcie drogowym (tj. Dz. U. 2017 poz. 2200 ze zm.). problemowa systematycznie w ciągu 

roku

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1. W ła śc ic ie l lasu Ocena udatności upraw leśnych. sprawdzająca maj -wrzesień

2. 43  w ła śc ic ie li la só w  n ie s ta n o w ią c y c h  
w ła sn o śc i S k a r b u  P a ń stw a

Założenie i utrzymanie pasów przeciw- pożarowych. sprawdzająca luty-maj

o3. G m in a  Z d u n y Sprawdzenie wykonania nasadzeń. sprawdzająca marzec

4. G m in a  Z d u n y Sprawdzenie wykonania nasadzeń. sprawdzająca marzec

6



5. G m in a  Ł o w ic z Sprawdzenie wykonania nasadzeń. sprawdzająca kwiecień

6. G m in a  M ia s to  Ł o w ic z Sprawdzenie wykonania nasadzeń. sprawdzająca maj

7. G m in a  M ia s to  Ł o w ic z Sprawdzenie wykonania nasadzeń. sprawdzająca czerwiec

8. G m in a  Ł o w ic z Sprawdzenie wykonania nasadzeń. sprawdzająca wrzesień

9. B O R D  S p . z  o .o .
9 9 -4 0 0  Ł o w ic z , u l.T u szew sk a  45

Przestrzeganie przepisów prawa nałożonych ustawami: Prawo ochrony 
Środowiska, ustawa o odpadach. problemowa marzec

10. P R ID  S p . z  o .o . 
J a m n o , 9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Przestrzeganie przepisów prawa nałożonych ustawami: Prawo ochrony 
Środowiska, ustawa o odpadach. problemowa maj

11.

M A R IN E X
M aria  W ie te sk a  G r z e g o r z  W ie te sk a  

S p . ja w n a  K o m p in a  111 
9 9 -4 1 6  N ie b o r ó w

Przestrzeganie przepisów prawa nałożonych ustawami: Prawo ochrony 
Środowiska, ustawa o odpadach. problemowa lipiec

12. Z O M  W .D y m e k  i J .lg ie ls k i  
ul. N a d b z u r z a ń sk a  9 , 9 9 -4 0 0  Ł o w ic z

Przestrzeganie przepisów prawa nałożonych ustawami: Prawo ochrony 
Środowiska, ustawa o odpadach. problemowa październik

7





Tabela nr 2. Kontrole funkcjonalne planowane w 2019 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ FINANSOWY

1. H a lin a  B a k a la r sk a
Zgodność ewidencji księgowej dochodów z tytułu najmu składników 
majątkowych z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi problemowa lipiec/wrzesień

WYDZIAŁ KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1. Ilon a  F u d a ła
Terminowe przeprowadzanie procedury umieszczenia uczniów 
z orzeczeniami do kształcenia w szkołach specjalnych i młodzieżowych 
ośrodkach socjoterapii.

problemowa wrzesień

2 . A n n a  S o b c z y k
Prawidłowość przeprowadzania postępowania egzaminacyjnego w stosunku 
do nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.

problemowa listopad/grudzień

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1. E w a F a b ija n o w sk a -W o jd a

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa kwiecień

2. S z a ta n ia c h a  G r a ż y n a

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych

problemowa sierpień

9



WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1. S ta n o w isk a  d o  sp r a w  re je s tra c ji 
p o ja z d ó w

Wydawanie decyzji o rejestracji i wyrejestrowaniu pojazdów, wydawanie 
dokumentów komunikacyjnych, dokonywanie zmian w ewidencji pojazdów. problemowa maj

2.
S ta n o w isk a  d o  sp ra w ’ u p ra w n ień  

k ie r o w c o m  o r a z  u p ra w n ień  
w  tr a n s p o r c ie  d ro g o w y m

Wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami, wydawanie decyzji o 
cofnięciu uprawnień, wydawanie decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy, 
wydawanie decyzji o skierowaniu na kontrolne badania lekarskie i badania 
psychologiczne

problemowa październik

S ta n o w isk a  d o  sp r a w  w y d a w a n ia  
u p r a w n ie ń  k iero w co m  o r a z  

u p ra w n ień  w  tr a n s p o r c ie  d ro g o w y m

Wydawanie zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 
wydawanie zaświadczeń na wykonywanie krajowych przewozów drogowych 
na potrzeby własne, kontrole stacji kontroli pojazdów i ośrodków szkolenia 
kierowców, wpisywanie instruktorów i diagnostów do ewidencji, wydawanie 
uprawnień do kierowania pojazdami.

problemowa grudzień

WYDZIAŁ GEODEZJI I KARTOGRAFII

E w id en c ja  g r u n tó w  i b u d y n k ó w
Przestrzeganie terminów załatwiania spraw w zakresie wprowadzania zmian 
w części opisowej ewidencji gruntów i budynków zgodnie z art. 23 ust. 7 
ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne.

problemowa lipiec

S ta n o w isk a  d o  sp r a w  u d o stę p n ia n ia  
d a n y ch  z  z a so b u  g e o d e z y jn e g o  

i k a r to g r a f ic z n e g o

Sprawdzenie poprawności przyjmowanych wniosków o udostępnienie 
materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
wydawanych licencji i wystawienia dokumentu obliczania opłaty.

problemowa sierpień

WYDZIAŁ ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY

1. B o g u m iła  C z u łe k
Instrukcja kancelaryjna i sposób klasyfikowania dokumentów - Kodeks 
postępowania administracyjnego oraz ustawa Prawo Budowlane problemowa marzec

2. M a r iu sz  S ło n ie w ic z
Instrukcja kancelaryjna i sposób klasyfikowania dokumentów - Kodeks 
postępowania administracyjnego oraz ustawa Prawo Budowlane problemowa marzec

10



*>3. M a ria  B a za k
Instrukcja kancelaryjna i sposób klasyfikowania dokumentów - Kodeks 
postępowania administracyjnego oraz ustawa Prawo Budowlane problemowa marzec

4. B o g u sła w a  L is ie w sk a
Instrukcja kancelaryjna i sposób klasyfikowania dokumentów - Kodeks 
postępowania administracyjnego oraz ustawa Prawo Budowlane problemowa maj

5. M iro s ła w a  P a w la ła
Instrukcja kancelaryjna i sposób klasyfikowania dokumentów - Kodeks 
postępowania administracyjnego oraz ustawa Prawo Budowlane problemowa czerwiec

6. M a ria  B a za k
Projekty Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego oraz 
ustawa Prawo Budowlane. problemowa październik

7. M iro s ła w a  P a w la ta
Projekty Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego oraz 
ustawa Prawo Budowlane. problemowa październik

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

1. M a rek  K ła k  
S ła w o m ir  B ła sz c z y k

Kontrola przestrzegania zasad prowadzenia działań informacyjno- 
promocyjnych, sprawdzenia kompletności i zgodności z przepisami 
dokumentacji związanej z realizacją projektów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych.

problemowa kwiecień

2. J a k u b  B o d ek
Kontrola przestrzegania ustawy Prawo budowlane w zakresie realizacji 
inwestycji. problemowa wrzesień

3. M a g d a le n a  Ż u r a w sk a  
R a fa ł P a w ło w sk i

Kontrola przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych w zakresie 
udzielanych zamówień. problemowa listopad



4. M a g d a le n a  Ż u r a w sk a  
R a fa ł P a w ło w sk i

Kontrola przestrzegania przepisów w zakresie ochrony danych osobowych. problemowa czerwiec

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

1. K a ta r z y n a  K a ź m ie r c z a k -P a w ło w sk a
Wypełnianie ocen stanu zdrowia osoby zainteresowanej wystawionej przez 
lekarza przewodniczącego składu orzekającego pod względem 
formalnoprawnym.

problemowa czerwiec

2. A n n a  Ś m ia łe k Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności problemowa wrzesień

STAROST TCKI

12


